
L512 Grevenbrück − Elspe − Oedingen − (Halberbracht)
Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57462 Olpe, Telefon: 02761 5232

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Sporke Tannenhof
Sporke
Hespecke
Neukamp
Theten
Trockenbrück
Niedermelbecke
Elspe Altenheim
Elspe Freilichtbühne
Elspe Siedlung
Elspe Markt (Bstg Görg)
Elspe Markt (Bstg Löher)
Elspe Hachener Weg
Elspe Bermker Weg
Oberelspe
Oedingen Sägewerk
Oedinger Mühle
Oedingen Padberg
Oedingen Schule

S

07:43
07:44
07:45
07:46
07:48
07:49
07:50
07:52
07:55

S
07:24
07:25
07:27
07:30
07:34
07:37
07:41
07:45
07:46
07:47
07:48

Weitere Haltestellen: Bermke, Halberbracht Schützenhalle, Halberbracht Waldschänke, Theten Bauhof, Trockenbrück Melbecker Straße, Trockenbrück Thetener Straße
S nur an Schultagen (NRW)
Weitere Fahrten zwischen Grevenbrück und Oedingen siehe Linie R68.

Gültig ab 05.01.2024



L512 Grevenbrück − Elspe − Oedingen − (Halberbracht)
Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57462 Olpe, Telefon: 02761 5232

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Grevenbrück Schule
Grevenbrück ZOB (Bstg 1a)
Theten
Trockenbrück
Niedermelbecke
Elspe Altenheim
Elspe Freilichtbühne
Elspe Siedlung
Elspe Markt (Bstg Görg)
Elspe Markt (Bstg Löher)
Elspe Hachener Weg
Elspe Bermker Weg
Halberbracht Ort
Halberbracht Kirche
Halberbracht Hasterbergstraße
Halberbracht Ort
Halberbracht Schützenhalle
Halberbracht Waldschänke
Bermke
Oberelspe
Oedingen Sägewerk
Oedinger Mühle
Oedingen Padberg
Oedingen Brachter Straße
Oedingen Kastanienweg
Oedingen Schule

S
11:40
11:43
11:48
11:51
11:55
11:59
12:00
12:01
12:02
12:02
12:03
12:04
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:16
12:19
12:21
12:22
12:24
12:25
12:26
12:29

Weitere Haltestellen: Bermke, Halberbracht Schützenhalle, Halberbracht Waldschänke, Theten Bauhof, Trockenbrück Melbecker Straße, Trockenbrück Thetener Straße
S nur an Schultagen (NRW)
Weitere Fahrten zwischen Grevenbrück und Oedingen siehe Linie R68.

Gültig ab 05.01.2024



L512 Grevenbrück − Elspe − Oedingen − (Halberbracht)
Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57462 Olpe, Telefon: 02761 5232

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Grevenbrück Schule
Grevenbrück ZOB (Bstg 1a)
Sporke Tannenhof
Sporke
Hespecke
Neukamp
Theten
Trockenbrück
Niedermelbecke
Elspe Altenheim
Elspe Freilichtbühne
Elspe Siedlung
Elspe Markt (Bstg Görg)
Elspe Markt (Bstg Löher)
Elspe Hachener Weg
Elspe Bermker Weg
Oberelspe
Oberelspe
Oedingen Sägewerk
Oedinger Mühle
Oedingen Padberg
Oedingen Brachter Straße
Oedingen Kastanienweg
Halberbracht Ort
Halberbracht Kirche
Halberbracht Hasterbergstraße
Halberbracht Ort

S
12:55
12:58

13:00

13:01
13:02
13:03
13:04
13:04
13:05
13:06
13:08

13:09
13:10
13:12
13:13
13:14

S

13:25

13:31
13:32
13:33
13:34

S

13:26
13:30
13:31
13:32
13:34

13:37

13:38
13:39
13:40
13:41

S

13:30
13:34
13:35
13:36

S
13:45
13:48

13:53
13:56
14:00
14:04
14:05
14:06

14:07
14:08
14:09
14:11

14:12
14:13
14:15
14:16
14:17
14:29
14:30
14:31
14:32

S

15:30
15:34
15:35
15:37
15:40
15:44
15:47
15:51
15:55
15:56
15:57
15:58

Weitere Haltestellen: Bermke, Halberbracht Schützenhalle, Halberbracht Waldschänke, Theten Bauhof, Trockenbrück Melbecker Straße, Trockenbrück Thetener Straße
S nur an Schultagen (NRW)
Weitere Fahrten zwischen Grevenbrück und Oedingen siehe Linie R68.

Gültig ab 05.01.2024



L512 (Halberbracht) − Oedingen − Elspe − Grevenbrück
Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57462 Olpe, Telefon: 02761 5232

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Oedingen Kastanienweg
Oedingen Mitte
Oedingen Schule
Oedingen Padberg
Oedinger Mühle
Oedingen Sägewerk
Oberelspe
Elspe Bermker Weg
Elspe Hachener Weg
Elspe Markt
Elspe Markt (Bstg Görg)
Elspe Siedlung
Elspe Freilichtbühne
Elspe Altenheim
Niedermelbecke
Trockenbrück
Theten
Sporke Tannenhof
Sporke
Hespecke
Neukamp
Grevenbrück ZOB (Bstg 1a)

S
06:05

06:06
06:08
06:09
06:10
06:12
06:13
06:15

06:16
06:17
06:18

06:19

06:22

S

06:41
06:45
06:49

06:54

S
06:45

06:46
06:47
06:48
06:50
06:53
06:54
06:55

06:56
06:57
06:58
07:03
07:07
07:11

07:16

S

06:58

07:00
07:01
07:02
07:03
07:05
07:06
07:08

07:09
07:10
07:11

07:12

07:14

S

11:52
11:53
11:54
11:55
12:00
12:04
12:07
12:13
12:14
12:15
12:17
12:20

S

12:30
12:32
12:33
12:34
12:35

S

12:52
12:53
12:54
12:55
13:00
13:04
13:07
13:13
13:14
13:15
13:17
13:20

S

13:20
13:22
13:23
13:24
13:25

S

13:42
13:43
13:44
13:45
13:50
13:54
13:57
14:03
14:04
14:05
14:07
14:10

Weitere Haltestellen: Bermke, Halberbracht Schützenhalle, Halberbracht Waldschänke, Theten Bauhof, Trockenbrück Melbecker Straße, Trockenbrück Thetener Straße
S nur an Schultagen (NRW)
Weitere Fahrten zwischen Grevenbrück und Oedingen siehe Linie R68.

Gültig ab 05.01.2024
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